Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0228-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 37.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 21 Fevereiro 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 94, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, a partir de 17/02/2017, as férias do servidor JOSÉ ARLINDO DE FRANÇA,
matrícula 5300, do Quadro de Pessoal Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania do Estado de Pernambuco, ora à
disposição deste Tribunal, ocupante da função de Supervisor-Assistente, código FC-04, da Seção de Inteligência, da
Subsecretaria de Apoio Especial, marcadas para 17 de fevereiro a 02 de março de 2017, referentes ao período aquisitivo
2016/2017, nos termos do art. 80 da Lei 8.112/90, com a redação conferida pela Lei nº 9.527/97, ficando a fruição do período
interrompido para o momento oportuno.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

23/33